
terça-feira, 26 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00679 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central
Convite

HOMOLOGAÇÃO DA CARTA CONVITE N.º 003/2019 ARRUDA ENGENHARIA LTDA
ME,

OBJETO OBJETO: PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO NA REFORMA DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, CONFORME
PLANILHA R$ 284.450,00 (DUZENTOS E OITENTA E QUATRO MIL
QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS)

18/02/2019 À 15/03/2019.

Nº.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

36B4784623346ED338CE002D0866A362



terça-feira, 26 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00679 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DE CONTRATO Nº 119/2019

CARTA CONVITE 003/2019,

CONTRATADA: ARRUDA ENGENHARIA LTDA ME,

CARTA CONVITE Nº 003/2019 OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA

REFORMA DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, CONFORME PLANILHA

A IMPORTÂNCIA DE
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE

PREFEITO MUNICIPAL

Nº.
ESCOLAS LOCAL

01 ESCOLAMUNICIPALFELINTOPIRESMACIEL POVOADO DEMAXIXE

02 ESCOLAMUNICIPAL JOAQUIMLOURENÇODAROCHA POVOADO DEMANDACARU

03 ESCOLAMUNICIPAL JOVINIANOFERREIRADOAMARAL POVOADO DECALDEIRÃOZINHO

04 ESCOLAMUNICIPAL JUSCELINOKUBITSCHEK POVOADO DEVEREDA

05 ESCOLAMUNICIPALLUÍSEDUARDOMAGALHÃES SEDE AV. PRESIDENTEVARGAS

06 ESCOLAMUNICIPALLUIZVIANAFILHO SEDE RUAEGIDIOF.DOSSANTOS

07 ESCOLAMUNICIPALMANOELLOURENÇODAROCHA POVOADODETRAÍRAS

08 ESCOLAMUNICIPALIZADAPROF.ROBERTOSANTOS SEDE RUA JUTAHY JUNIOR

09 ESCOLAMUNICIPALPROF.ROSALVOFERREIRADOSSANTOS SEDE RUAEGIDIOF.DOSSANTOS

10 ESCOLAMUNICIPALRAMILOLIBERATODOSSANTOS POVOADODEPALMEIRAS

11 ESCOLAMUNICIPALSANTABÁRBARA POVOADODELARGADOSMENDES

12 ESCOLAMUNICIPALVILLA LOBOS POVOADODECAPOEIRADASERRA

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

36B4784623346ED338CE002D0866A362


		2019-03-26T16:44:16-0300




